各

当

 電産

別紙

位

当社子会社で

産シンポ株式

紙の通りお知

当社

である日本電

式会社、日本

知らせいたし

社子会社の

電産サンキョ

本電産コパル

します。

会
代
取

問
Ｔ

の人事異動

ョー株式会社

ル株式会社が

会 社 名
代 表 者 名
取 引 所

問 合 せ 先
Ｔ Ｅ Ｌ

動のお知ら

社、日本電産

が人事異動に

平

日本電産株
代表取締役
東証一部
ＮＹＳＥ
広報宣伝・
（０７５）

らせ

産テクノモー

について発表

平成 27 年 9 月

株式会社
役会長兼社長
（６５９４）
（ＮＪ）

IR 部長 田
９３５－６

ータ株式会社

表いたしまし

月 30 日

長  永守 重信

田村 徳雄
１５０

社、日本
したので、

 以 上

信

1 / 5

                  平成 27 年 9 月 30 日
各 位

会 社 名  日本電産サンキョー株式会社

代 表 者       代表取締役社長  平沢 賢司

所 在 地  長野県諏訪郡下諏訪町５３２９

問 合 せ 先   総務部長    大久保 義則

電   話  （０２６６）２７－３１２５

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせいたします。

 記

１．人事異動（平成２７年１０月１日付）

（新）                      （旧）

     ふ る    や        ゆき        お

 産業機器事業本部 古 谷 幸 男  産業機器事業本部
 ASR 事業統括部副事業統括部長  ASR 事業統括部副事業統括部長

兼 品質保証部長

         かた      ぎり      まさ      ゆき

 産業機器事業本部 片 桐 昌 幸  産業機器事業本部
 ASR 事業統括部事業支援部長  ASR 事業統括部事業支援部
   事業支援第 2 グループ部長

   こ      ばやし      ひろ      ゆき

 産業機器事業本部 小 林 弘 幸  産業機器事業本部
 ASR 事業統括部管理部長  ASR 事業統括部管理グループ次長

    とく      なが       あつ      ひろ

 部品モジュール事業本部 徳 永 淳 公  部品モジュール事業本部
 DMM 事業統括部管理部長  DMM 事業統括部
   管理部経理グループ次長

以  上

2 / 5

会 社 名 日本電産テクノモータ株式会社

代表者名 代表取締役社長　郷坪　智史

所 在 地 福井県小浜市遠敷３６-１-１

問合せ先 総務部長　清水　正弘

電　　話 (0770) 60－2111（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

　 １．人事異動（平成２７年１０月１日付）

   　　           （ 新 ）

執行役員　営業部門副統轄 執行役員　営業部門副統轄
(海外営業担当、中国地区営業統轄)  (海外営業担当、中国地区営業統轄)
日電産シバウラ(上海)国際貿易有限公司 董事 兼 海外営業部長
日本電産シバウラ（香港）有限公司　取締役社長 日電産シバウラ(上海)国際貿易有限公司 董事

日本電産シバウラ（香港）有限公司　取締役社長

海外営業部長
兼　第２グループ責任者　 志村　貢次 第２グループ責任者

平成27年9月30日

　各　位

人事異動のお知らせ

   下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

 記

（ 旧 ）

海外営業部　担当部長

緒方　尉人
   おがた　  やすと

   しむら　  こうじ

営業管理部　部長 営業管理部　次長
営業管理グループ責任者 営業管理グループ責任者

日本電産エレクトロニクスタイランド㈱出向 日本電産エレクトロニクスタイランド㈱出向

部長 次長

事業企画室　部長 事業企画室　次長
経営企画グループ責任者 経営企画グループ責任者

　　以　　上

黄瀬　慶二

吉永　慶太

岡本  日々紀

    き せ 　 けいじ

  よしなが　 けいた

 おかもと   ひ び き

3 / 5

会 社 名 日本電産シンポ株式会社

代表者名 代表取締役社長　西本達也

所 在 地 京都府長岡京市神足寺田1番地

問合せ先 取締役執行役員管理本部長　家垣元介

電　　話 (075) 958-3600（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

　 １．人事異動（平成２７年１０月１日付）

   　　           （ 新 ）

取締役執行役員(最高財務責任者) 監査役

取締役執行役員 取締役執行役員(最高財務責任者)
管理本部長　 管理本部長
兼リスク管理・法務コンプライアンス室長　 兼リスク管理・法務コンプライアンス室長
兼システム部長 兼システム部長

  記

（ 旧 ）

平成27年9月30日

　各　位

人事異動のお知らせ

立　林　信　也
たてばやし　 の ぶ や

家　垣　元　介
 や が き　  もとすけ

 や す い　  た く お

　下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

監査役

技術開発本部開発第二部長 技術開発本部開発第二部次長

技術開発本部開発第三部長 技術開発本部開発第三部次長

管理本部経理部長 管理本部経理部次長

営業本部国際営業統括部中国営業第二部長 営業本部国際営業統括部中国営業第二部次長

営業本部国内営業統括部関西支店長（部長） 営業本部国内営業統括部関西支店長（次長）

日本電産新宝（浙江）有限公司生産管理部部長 日本電産新宝（浙江）有限公司生産管理部次長

　　以　　上

池　田　将　臣

赤　松　政　弘

松　木　康　司

あか まつ　  まさ ひろ

 ま つ き　  こ う じ

 い け だ　  まさ おみ

 す ず き 　 お お こ

鈴  木  大  虎

 みや  はら　   さとし

宮  原    聡

 な か や　  て つ や

中　谷　鉄　也

安　井　琢　人

4 / 5

会 社 名 日本電産コパル株式会社

代表者名 代表取締役社長　木村  年宏

所 在 地 東京都板橋区志村二丁目１８番１０号

問合せ先 総務人事部長　小野寺　弘明

電　　話 (03) 3965－1115（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

　 １．人事異動（平成27年10月1日付）

   　　           （ 新 ）

技術統括部 生産技術第一部長 技術統括部 生産技術部長

技術統括部 生産技術第二部長 技術統括部 生産技術部付部長

東京技術開発センター 副所長 東京技術開発センター 所長付部長

　各　位

人事異動のお知らせ

  記

（ 旧 ）

下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

沼田　理志

平成27年9月30日

高橋　伸之
      たかはし のぶゆき

      ぬまた　  まさし

      ひろた　 たかとし

廣田　高敏

東京技術開発センター 東京技術開発センター
第二開発統括部 開発第四部長 第二開発統括部 開発第四部 第一グループ次長
(兼)第一グループ次長(グループリーダー) (グループリーダー)

日本電産コパル・ベトナム会社 東京技術開発センター
取締役副社長 第二開発統括部 開発第四部長

笠原　　貴

和田　　勝
       わ だ　    まさる

      かさはら　  たかし

　　以　　上

5 / 5